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Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Swim/Rg. T1 Bike/Rg. T2 Run/Rg. Gesamt

M-U23
1 3 Hehenwarter Stefan 95 AUT Tri TEAM Hallein 2 0:29:15/2. 00:59 2:18:15/2. 00:55 1:33:52/4. 4:23:19
2 58 Taschner Philipp 96 AUT TriStart Verein Zur Förderung der Triathlonsportarten 82 0:41:08/73. 02:34 3:18:13/85. 01:36 2:36:46/82. 6:40:20

W-24
1 55 Leitner Julia 92 AUT PSV Tri Linz 23 0:34:28/24. 01:17 2:36:25/22. 01:39 1:49:00/30. 5:02:51
2 15 Kallina Jacqueline 90 AUT ASV Tria Stockerau 25 0:31:32/12. 01:17 2:48:44/49. 01:11 1:45:58/24. 5:08:44
3 106 Exenberger Sabrina 92 AUT Wave Tri Team TS Wörgl 71 0:40:11/61. 01:13 3:05:22/79. 00:53 2:09:02/66. 5:56:44
4 97 Kaltenreiner Martina 91 AUT Tri Team Kaiser 80 0:40:30/64. 01:58 3:25:23/88. 01:29 2:22:14/74. 6:31:35

DNF 10 Slavinec Romana, BSc 90 AUT Kolland Topsport Asics Gaal DNF 0:31:29/9. 01:08 2:45:27/45. 00:51 4:14:36
DNF 85 Seebacher Lilli 89 AUT Su Tri Styria DNF 0:34:27/23. 01:33 2:59:55/71. 01:34 4:49:42

M-24
1 8 Czerny Sebastian 88 AUT Top Team Tri Niederösterreich 4 0:31:31/11. 00:53 2:23:49/6. 00:33 1:34:12/5. 4:31:00
2 120 Angerer Thomas 87 AUT X3 Team Austria 5 0:31:11/6. 01:26 2:24:23/8. 01:03 1:38:22/9. 4:36:26
3 137 Wiesenhofer Florian 89 AUT ASVÖ Tristyle Triathlonverein Vienna 18 0:38:02/50. 01:49 2:34:29/18. 00:45 1:41:30/13. 4:56:36
4 51 Hörfarter Martin 89 AUT Triathlonclub Dornbirn 27 0:39:36/57. 02:30 2:43:45/40. 01:29 1:43:50/18. 5:11:12
5 68 Marx Daniel 88 AUT Wave Tri Team TS Wörgl 41 0:40:16/63. 5:23:55
6 42 Fellner Manuel 92 AUT ASV Tria Stockerau 44 0:32:50/18. 01:16 2:42:42/33. 01:23 2:07:20/60. 5:25:32
7 81 Zimmerle Simon 87 AUT LC Cafe Haferl Prottes 48 0:41:33/75. 02:24 2:45:12/44. 02:10 1:56:59/47. 5:28:19
8 117 Gerassimoff Oliver 89 AUT TRIHA Triathlonverein 56 0:38:04/52. 01:21 2:43:24/39. 01:12 2:15:18/70. 5:39:21
9 102 Schindl Marco 89 AUT bike-horner.at 65 0:45:24/88. 01:39 2:44:42/41. 01:03 2:17:41/73. 5:50:31

DNF 21 Tichy Philipp 91 AUT Su Tri Styria DNF 0:31:46/16. 01:14 2:21:44/3. 00:58 3:31:10
DNF 2 Schlagbauer Christoph 89 AUT RTT Passail DNF 0:31:04/4. 00:56 2:33:53/17. 03:21 3:46:17
DNF 105 Gaugl Sebastian 88 AUT Fluidlife Team.Sports.Challenge DNF 0:34:49/31. 01:34 1:08:21

W-30
1 116 Kumhofer Simone 83 AUT TV Zell/See 13 0:34:39/26. 01:23 2:28:26/10. 00:47 1:47:11/28. 4:52:27
2 13 Gruber Lisi 84 AUT Su Tri Styria 15 0:35:48/36. 01:11 2:39:17/27. 00:58 1:35:35/6. 4:52:52
3 18 Muckenhuber Mirjam 85 AUT Team MilliSports 29 0:35:31/34. 01:38 2:41:43/30. 00:52 1:51:51/35. 5:11:36
4 24 Hamberger Julia 85 AUT Sportunion ADM Linz 39 0:34:15/22. 01:17 2:51:31/53. 01:17 1:51:50/34. 5:20:12
5 31 Zehetner Kristina 83 AUT Nora Racing Team Niederösterreich 69 0:40:37/65. 01:43 2:55:16/62. 01:49 2:15:31/71. 5:54:59

DNF 19 Stoilova Nikoleta 86 AUT SU Tri Styria DNF 0:31:28/8. 01:10 2:00:26

M-30
1 1 Birngruber Christian 83 AUT Pewag Racing Team 1 0:29:17/3. 00:56 2:08:44/1. 00:46 1:27:54/1. 4:07:38
2 146 Heigl Florian 84 AUT KSV HN TriTeam 6 0:32:59/20. 01:31 2:21:45/4. 01:03 1:41:14/11. 4:38:34
3 9 Sauseng Christophe 82 AUT Top Team Tri Niederösterreich 7 0:31:33/13. 01:31 2:22:47/5. 00:45 1:42:24/14. 4:39:03
4 123 Rapp Patrick 86 AUT URC Sparkasse Langenlois 9 0:31:12/7. 01:04 2:27:28/9. 01:02 1:41:20/12. 4:42:07
5 30 Pfaller Rene 84 AUT Tri Team Chaos Wien 35 0:35:45/35. 02:29 2:41:50/32. 01:09 1:54:30/42. 5:15:45
6 96 Ehgartner Rene 84 AUT OSC Treksta Austria 37 0:34:47/30. 01:22 2:37:55/25. 00:58 2:03:09/56. 5:18:13
7 41 Wedl Jürgen 83 AUT ATSV Ternitz Sektion Triathlon 52 0:41:04/70. 02:21 2:53:58/57. 02:24 1:54:39/43. 5:34:28

W-35
1 11 Fürnkranz Simone 79 AUT Top Team Tri Niederösterreich 17 0:31:30/10. 01:09 2:37:38/24. 00:45 1:44:41/20. 4:55:44
2 17 Polak Kamila 78 AUT Team MilliSPORTS 21 0:34:13/21. 01:15 2:38:30/26. 00:57 1:44:42/22. 4:59:39
3 104 Tarnowskij Marianne 77 AUT ASVÖ Tristyle Triathlonverein Vienna 57 0:36:49/45. 01:22 3:00:32/73. 01:06 2:01:38/53. 5:41:27

M-35
1 43 Grundmann Daniel-Philip, Dr. 81 AUT Top Team Tri Niederösterreich 8 0:31:07/5. 01:33 2:31:24/13. 01:12 1:35:42/7. 4:41:00
2 101 Egretzberger Rainer 77 AUT URC Sparkasse Langenlois 11 0:34:42/27. 01:24 2:36:00/20. 00:57 1:33:18/2. 4:46:22
3 128 Kulac Michael 77 AUT X3 Team Austria 12 0:31:44/15. 01:01 2:32:57/16. 00:56 1:45:27/23. 4:52:07
4 122 Matthias Cusumano 78 AUT Su Tri Styria 34 0:34:51/33. 02:04 2:43:19/38. 00:51 1:54:24/41. 5:15:31
5 153 Holzinger Gregor 81 AUT LTU Waidhofen an der Thaya 36 0:36:50/46. 01:31 2:44:57/43. 00:53 1:53:32/37. 5:17:46
6 73 Wöginger Kristof, Ba 78 AUT Team vegan.at 43 0:38:59/53. 02:08 2:45:48/46. 01:35 1:56:17/46. 5:24:48
7 113 Schönwetter Julius 80 AUT Union Tri Team Ober Grafendorf 53 0:44:32/86. 03:53 2:59:48/69. 02:47 1:44:42/21. 5:35:43
8 136 Krottendorfer Thomas 79 AUT ASV Tria Stockerau 70 0:40:12/62. 01:47 3:05:43/80. 01:28 2:06:03/59. 5:55:14
9 145 Bayer Gerald, Mag. (FH) 80 AUT LTC Seewinkel 74 0:46:58/91. 02:53 2:56:07/64. 01:33 2:15:47/72. 6:03:19
10 64 Fuhrich Christoph 77 AUT Team vegan.at 77 0:39:04/54. 01:50 3:04:45/77. 02:43 2:23:34/76. 6:11:58

W-MK40
1 12 Rudolf Michaela 72 AUT ASKÖ Sparkasse Hainfeld TRIATHLON 24 0:34:30/25. 01:17 2:42:51/35. 00:53 1:46:34/27. 5:06:07
2 23 Reiter Elisabeth, Dr.med. 75 AUT LTU Waidhofen an der Thaya 40 0:38:04/51. 01:25 2:57:50/67. 01:29 1:43:27/17. 5:22:16
3 135 Panholzer Anna 76 AUT PSV Tri Linz 47 0:40:45/66. 02:01 2:52:38/55. 01:17 1:51:10/32. 5:27:53
4 63 Fenzl Corinna 72 AUT ASICS Tri Klosterneuburg 66 0:39:50/58. 01:42 2:56:42/66. 01:28 2:10:50/69. 5:50:34
5 99 Pfadenhauer Dagmar, Mag.(FH) 75 AUT URC Sparkasse Langenlois 76 0:46:15/90. 02:03 3:18:47/86. 01:21 2:03:12/57. 6:11:41

M-MK40
1 126 Winter Reinhard 75 AUT X3 Team Austria 10 0:36:03/37. 01:11 2:28:26/10. 00:46 1:36:26/8. 4:42:53
2 56 Draxler Martin 75 AUT Tri Team 1. USC Traun 14 0:32:52/19. 01:07 2:31:29/14. 00:53 1:46:10/25. 4:52:34
3 150 Innerhofer Alois 72 AUT Ausdauersportverein Team Trialize 16 0:32:46/17. 01:16 2:30:57/12. 01:03 1:48:49/29. 4:54:53
4 119 Hermann Hannes 74 AUT Tri Runners Baden 19 0:38:00/49. 01:42 2:35:56/19. 00:45 1:40:54/10. 4:57:19
5 46 Leitner Franz, Mag. 73 AUT Top Team Tri Niederösterreich 22 0:36:16/39. 01:28 2:39:55/28. 01:06 1:42:35/15. 5:01:21
6 155 Klawacs Christian 76 AUT Triathlon Team Pöttsching 26 0:36:23/42. 01:32 2:41:30/29. 01:11 1:49:43/31. 5:10:19
7 138 Sageder Markus 72 AUT Pewag Racing Team 31 0:34:46/28. 01:22 2:36:47/23. 02:07 1:57:45/49. 5:12:48
8 77 Töpfl Gerhard 73 AUT Triathlon Team Welcome 32 0:36:37/43. 01:13 2:41:44/31. 01:16 1:52:46/36. 5:13:37
9 108 Lehner Alexander 72 AUT bike-horner.at 45 0:46:07/89. 02:09 2:44:46/42. 01:38 1:51:19/33. 5:26:01
10 144 Grobner Wolfgang 73 AUT HSV Marathon Wiener Neustadt 73 0:43:34/81. 02:13 2:52:07/54. 01:28 2:22:23/75. 6:01:47

W-MK45
1 84 Range Anne 70 GER Triathlonverein NCB Triteam 75 0:37:59/48. 01:40 3:04:43/76. 00:48 2:24:14/77. 6:09:25
2 33 Prutti Elke, MSc 69 AUT Su Tri Styria 81 0:44:07/84. 02:55 3:23:02/87. 01:53 2:26:37/78. 6:38:35
3 90 Lutz Claudia 70 AUT Team vegan.at 84 0:53:32/95. 02:16 3:31:58/89. 01:30 2:29:16/80. 6:58:34

M-MK45
1 20 Frühwirth Alex 69 AUT URC Sparkasse Langenlois 3 0:29:12/1. 01:00 2:24:15/7. 00:52 1:33:27/3. 4:28:49
2 134 Rohaczek Gerald, Dipl. Ing. 67 AUT Uttb 20 0:41:06/71. 01:41 2:32:35/15. 00:52 1:43:00/16. 4:59:16
3 152 Bachl Reinhold 68 AUT Union RLC Sterngartl 46 0:36:38/44. 01:53 2:47:31/47. 01:08 1:59:26/52. 5:26:38
4 28 Nussgruber Martin 69 AUT Tri Team Chaos Wien 50 0:39:51/59. 01:33 2:53:18/56. 01:21 1:56:00/45. 5:32:05
5 53 Dibon Wilhelm 69 AUT Triathlon Team Welcome 62 0:44:58/87. 02:30 2:55:14/61. 01:55 2:02:52/55. 5:47:30

DNF 129 Weiß Günther 71 AUT Sportverein Maissau, Sektion Lauf und Radsport DNF 0:52:52/94. 02:26 3:12:27/82. 01:49 4:48:30
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DNF 39 Foltas Gerald 69 AUT bike-horner.at DNF 0:36:22/41. 01:13 2:03:43

W-MK50
1 110 Schiebl-Van-Veen Elke, Dr. 66 AUT Tri Team Krems 78 0:47:16/93. 02:35 3:16:47/83. 01:08 2:08:21/65. 6:16:09

DNF 29 Teufelhart Margit 65 AUT Tri Team Chaos Wien DNF 1:11:02/96. 1:11:02

M-MK50
1 50 Mayer Andreas 66 AUT Tri4fun Klosterneuburg 28 0:40:57/68. 01:55 2:43:02/37. 01:05 1:44:35/19. 5:11:36
2 149 Langsteiner Rudolf 65 AUT LTU Waidhofen an der Thaya 30 0:40:06/60. 01:35 2:42:43/34. 01:14 1:46:16/26. 5:11:55
3 79 Lachmayr Wolfgang 63 AUT bike-horner.at 33 0:40:56/67. 01:52 2:36:00/21. 01:16 1:53:39/38. 5:13:44
4 94 Hirnschall Horst 64 AUT URC Sparkasse Langenlois 49 0:41:36/76. 01:55 2:50:14/51. 01:49 1:54:02/39. 5:29:37
5 93 Bamberger Andreas, Ing. 62 AUT Triathlonverein Krems 51 0:39:26/55. 02:20 2:54:54/60. 01:06 1:54:22/40. 5:32:09
6 127 Marouschek Paul 62 AUT Asics Tri Klosterneuburg 54 0:36:21/40. 01:50 2:58:10/68. 02:37 1:59:01/51. 5:38:00
7 44 Kneissl Roland 66 AUT ASV Tria Stockerau 58 0:41:07/72. 01:41 2:50:58/52. 01:20 2:08:16/64. 5:43:25
8 107 Harb Robert 65 AUT Team MilliSports 59 0:40:59/69. 01:38 2:54:54/59. 01:00 2:05:18/58. 5:43:50
9 151 Miedler Erich 63 AUT Tri Team Neudorf Triathlonverein 67 0:37:54/47. 02:03 3:03:16/75. 02:14 2:07:59/62. 5:53:28
10 57 Bauer Franz 65 AUT TriStart Verein Zur Förderung der Triathlonsportarten 83 0:44:06/83. 02:30 3:05:18/78. 01:35 2:48:15/83. 6:41:45

DNF 148 Egger Wolfgang 63 AUT 1.Raika TTC Innsbruck DNF 0:34:46/29. 01:34 1:07:33

W-MK55
1 40 Ritter Waltraud 59 AUT ATSV Ternitz Sektion Triathlon 79 0:42:35/80. 01:58 3:09:07/81. 01:58 2:31:31/81. 6:27:11

M-MK55
1 143 Lettmayer Manfred 61 AUT Tri Team Hallein 38 0:31:43/14. 01:23 2:49:37/50. 01:20 1:55:37/44. 5:19:42
2 22 Garnitschnig Reinhold 57 AUT RTM ASVÖ ÖAMTC Klagenfurt 42 0:36:14/38. 01:35 2:47:48/48. 01:17 1:57:28/48. 5:24:23
3 82 Rabitsch Mario, D.i. 61 AUT ASICS TRI Klosterneuburg 60 0:39:35/56. 01:26 3:01:03/74. 01:27 2:02:23/54. 5:45:55
4 75 Schwarz Friedrich 60 AUT ATSV Ternitz Sektion Triathlon 64 0:41:43/77. 01:33 2:54:36/58. 01:40 2:10:07/68. 5:49:42
5 124 Rausch Georg 60 AUT Schwimm Rad Lauf und Triathlon Team Sportordination 68 0:43:45/82. 01:17 2:59:50/70. 01:02 2:08:02/63. 5:53:57

M-MK60
1 92 Zagler Franz 54 AUT IGN Triteam Therme Nova Köflach 55 0:41:45/78. 01:59 2:42:59/36. 01:28 2:09:48/67. 5:38:02
2 36 Plank Norbert, Mag 52 AUT Triathlonverein NCB Triteam 61 0:44:12/85. 02:48 3:00:13/72. 01:35 1:57:50/50. 5:46:39
3 37 Bichler Josef 53 AUT Triathlon ATSV Braunau 63 0:41:23/74. 02:04 2:56:36/65. 01:12 2:07:37/61. 5:48:55
4 131 Fernesi Josef 56 AUT Tri4fun Klosterneuburg 72 0:34:49/32. 01:30 2:56:00/63. 01:01 2:27:54/79. 6:01:17

DNF 130 Nahrgang Roman 56 AUT Triathlon Hausi Team DNF 0:41:52/79. 02:35 2:58:38

M-MK65
1 156 Starzengruber Ferdinand 51 AUT Triathlon ATSV Braunau 85 0:47:16/92. 01:59 3:16:55/84. 01:35 3:02:33/84. 7:10:19
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1 1 Birngruber Christian 83 AUT Pewag Racing Team Männer 1 0:29:17/3. 00:56 2:08:44/1. 00:46 1:27:54/1. 4:07:38
2 3 Hehenwarter Stefan 95 AUT Tri TEAM Hallein Männer 2 0:29:15/2. 00:59 2:18:15/2. 00:55 1:33:52/4. 4:23:19
3 20 Frühwirth Alex 69 AUT URC Sparkasse Langenlois Männer 3 0:29:12/1. 01:00 2:24:15/7. 00:52 1:33:27/3. 4:28:49
4 8 Czerny Sebastian 88 AUT Top Team Tri Niederösterreich Männer 4 0:31:31/11. 00:53 2:23:49/6. 00:33 1:34:12/5. 4:31:00
5 120 Angerer Thomas 87 AUT X3 Team Austria Männer 5 0:31:11/6. 01:26 2:24:23/8. 01:03 1:38:22/9. 4:36:26
6 146 Heigl Florian 84 AUT KSV HN TriTeam Männer 6 0:32:59/20. 01:31 2:21:45/4. 01:03 1:41:14/11. 4:38:34
7 9 Sauseng Christophe 82 AUT Top Team Tri Niederösterreich Männer 7 0:31:33/13. 01:31 2:22:47/5. 00:45 1:42:24/14. 4:39:03
8 43 Grundmann Daniel-Philip, Dr. 81 AUT Top Team Tri Niederösterreich Männer 8 0:31:07/5. 01:33 2:31:24/13. 01:12 1:35:42/7. 4:41:00
9 123 Rapp Patrick 86 AUT URC Sparkasse Langenlois Männer 9 0:31:12/7. 01:04 2:27:28/9. 01:02 1:41:20/12. 4:42:07
10 126 Winter Reinhard 75 AUT X3 Team Austria Männer 10 0:36:03/37. 01:11 2:28:26/10. 00:46 1:36:26/8. 4:42:53
11 101 Egretzberger Rainer 77 AUT URC Sparkasse Langenlois Männer 11 0:34:42/27. 01:24 2:36:00/20. 00:57 1:33:18/2. 4:46:22
12 128 Kulac Michael 77 AUT X3 Team Austria Männer 12 0:31:44/15. 01:01 2:32:57/16. 00:56 1:45:27/23. 4:52:07
13 116 Kumhofer Simone 83 AUT TV Zell/See Frauen 1 0:34:39/26. 01:23 2:28:26/10. 00:47 1:47:11/28. 4:52:27
14 56 Draxler Martin 75 AUT Tri Team 1. USC Traun Männer 13 0:32:52/19. 01:07 2:31:29/14. 00:53 1:46:10/25. 4:52:34
15 13 Gruber Lisi 84 AUT Su Tri Styria Frauen 2 0:35:48/36. 01:11 2:39:17/27. 00:58 1:35:35/6. 4:52:52
16 150 Innerhofer Alois 72 AUT Ausdauersportverein Team Trialize Männer 14 0:32:46/17. 01:16 2:30:57/12. 01:03 1:48:49/29. 4:54:53
17 11 Fürnkranz Simone 79 AUT Top Team Tri Niederösterreich Frauen 3 0:31:30/10. 01:09 2:37:38/24. 00:45 1:44:41/20. 4:55:44
18 137 Wiesenhofer Florian 89 AUT ASVÖ Tristyle Triathlonverein Vienna Männer 15 0:38:02/50. 01:49 2:34:29/18. 00:45 1:41:30/13. 4:56:36
19 119 Hermann Hannes 74 AUT Tri Runners Baden Männer 16 0:38:00/49. 01:42 2:35:56/19. 00:45 1:40:54/10. 4:57:19
20 134 Rohaczek Gerald, Dipl. Ing. 67 AUT Uttb Männer 17 0:41:06/71. 01:41 2:32:35/15. 00:52 1:43:00/16. 4:59:16
21 17 Polak Kamila 78 AUT Team MilliSPORTS Frauen 4 0:34:13/21. 01:15 2:38:30/26. 00:57 1:44:42/22. 4:59:39
22 46 Leitner Franz, Mag. 73 AUT Top Team Tri Niederösterreich Männer 18 0:36:16/39. 01:28 2:39:55/28. 01:06 1:42:35/15. 5:01:21
23 55 Leitner Julia 92 AUT PSV Tri Linz Frauen 5 0:34:28/24. 01:17 2:36:25/22. 01:39 1:49:00/30. 5:02:51
24 12 Rudolf Michaela 72 AUT ASKÖ Sparkasse Hainfeld TRIATHLON Frauen 6 0:34:30/25. 01:17 2:42:51/35. 00:53 1:46:34/27. 5:06:07
25 15 Kallina Jacqueline 90 AUT ASV Tria Stockerau Frauen 7 0:31:32/12. 01:17 2:48:44/49. 01:11 1:45:58/24. 5:08:44
26 155 Klawacs Christian 76 AUT Triathlon Team Pöttsching Männer 19 0:36:23/42. 01:32 2:41:30/29. 01:11 1:49:43/31. 5:10:19
27 51 Hörfarter Martin 89 AUT Triathlonclub Dornbirn Männer 20 0:39:36/57. 02:30 2:43:45/40. 01:29 1:43:50/18. 5:11:12
28 50 Mayer Andreas 66 AUT Tri4fun Klosterneuburg Männer 21 0:40:57/68. 01:55 2:43:02/37. 01:05 1:44:35/19. 5:11:36
29 18 Muckenhuber Mirjam 85 AUT Team MilliSports Frauen 8 0:35:31/34. 01:38 2:41:43/30. 00:52 1:51:51/35. 5:11:36
30 149 Langsteiner Rudolf 65 AUT LTU Waidhofen an der Thaya Männer 22 0:40:06/60. 01:35 2:42:43/34. 01:14 1:46:16/26. 5:11:55
31 138 Sageder Markus 72 AUT Pewag Racing Team Männer 23 0:34:46/28. 01:22 2:36:47/23. 02:07 1:57:45/49. 5:12:48
32 77 Töpfl Gerhard 73 AUT Triathlon Team Welcome Männer 24 0:36:37/43. 01:13 2:41:44/31. 01:16 1:52:46/36. 5:13:37
33 79 Lachmayr Wolfgang 63 AUT bike-horner.at Männer 25 0:40:56/67. 01:52 2:36:00/21. 01:16 1:53:39/38. 5:13:44
34 122 Matthias Cusumano 78 AUT Su Tri Styria Männer 26 0:34:51/33. 02:04 2:43:19/38. 00:51 1:54:24/41. 5:15:31
35 30 Pfaller Rene 84 AUT Tri Team Chaos Wien Männer 27 0:35:45/35. 02:29 2:41:50/32. 01:09 1:54:30/42. 5:15:45
36 153 Holzinger Gregor 81 AUT LTU Waidhofen an der Thaya Männer 28 0:36:50/46. 01:31 2:44:57/43. 00:53 1:53:32/37. 5:17:46
37 96 Ehgartner Rene 84 AUT OSC Treksta Austria Männer 29 0:34:47/30. 01:22 2:37:55/25. 00:58 2:03:09/56. 5:18:13
38 143 Lettmayer Manfred 61 AUT Tri Team Hallein Männer 30 0:31:43/14. 01:23 2:49:37/50. 01:20 1:55:37/44. 5:19:42
39 24 Hamberger Julia 85 AUT Sportunion ADM Linz Frauen 9 0:34:15/22. 01:17 2:51:31/53. 01:17 1:51:50/34. 5:20:12
40 23 Reiter Elisabeth, Dr.med. 75 AUT LTU Waidhofen an der Thaya Frauen 10 0:38:04/51. 01:25 2:57:50/67. 01:29 1:43:27/17. 5:22:16
41 68 Marx Daniel 88 AUT Wave Tri Team TS Wörgl Männer 31 0:40:16/63. 5:23:55
42 22 Garnitschnig Reinhold 57 AUT RTM ASVÖ ÖAMTC Klagenfurt Männer 32 0:36:14/38. 01:35 2:47:48/48. 01:17 1:57:28/48. 5:24:23
43 73 Wöginger Kristof, Ba 78 AUT Team vegan.at Männer 33 0:38:59/53. 02:08 2:45:48/46. 01:35 1:56:17/46. 5:24:48
44 42 Fellner Manuel 92 AUT ASV Tria Stockerau Männer 34 0:32:50/18. 01:16 2:42:42/33. 01:23 2:07:20/60. 5:25:32
45 108 Lehner Alexander 72 AUT bike-horner.at Männer 35 0:46:07/89. 02:09 2:44:46/42. 01:38 1:51:19/33. 5:26:01
46 152 Bachl Reinhold 68 AUT Union RLC Sterngartl Männer 36 0:36:38/44. 01:53 2:47:31/47. 01:08 1:59:26/52. 5:26:38
47 135 Panholzer Anna 76 AUT PSV Tri Linz Frauen 11 0:40:45/66. 02:01 2:52:38/55. 01:17 1:51:10/32. 5:27:53
48 81 Zimmerle Simon 87 AUT LC Cafe Haferl Prottes Männer 37 0:41:33/75. 02:24 2:45:12/44. 02:10 1:56:59/47. 5:28:19
49 94 Hirnschall Horst 64 AUT URC Sparkasse Langenlois Männer 38 0:41:36/76. 01:55 2:50:14/51. 01:49 1:54:02/39. 5:29:37
50 28 Nussgruber Martin 69 AUT Tri Team Chaos Wien Männer 39 0:39:51/59. 01:33 2:53:18/56. 01:21 1:56:00/45. 5:32:05
51 93 Bamberger Andreas, Ing. 62 AUT Triathlonverein Krems Männer 40 0:39:26/55. 02:20 2:54:54/60. 01:06 1:54:22/40. 5:32:09
52 41 Wedl Jürgen 83 AUT ATSV Ternitz Sektion Triathlon Männer 41 0:41:04/70. 02:21 2:53:58/57. 02:24 1:54:39/43. 5:34:28
53 113 Schönwetter Julius 80 AUT Union Tri Team Ober Grafendorf Männer 42 0:44:32/86. 03:53 2:59:48/69. 02:47 1:44:42/21. 5:35:43
54 127 Marouschek Paul 62 AUT Asics Tri Klosterneuburg Männer 43 0:36:21/40. 01:50 2:58:10/68. 02:37 1:59:01/51. 5:38:00
55 92 Zagler Franz 54 AUT IGN Triteam Therme Nova Köflach Männer 44 0:41:45/78. 01:59 2:42:59/36. 01:28 2:09:48/67. 5:38:02
56 117 Gerassimoff Oliver 89 AUT TRIHA Triathlonverein Männer 45 0:38:04/52. 01:21 2:43:24/39. 01:12 2:15:18/70. 5:39:21
57 104 Tarnowskij Marianne 77 AUT ASVÖ Tristyle Triathlonverein Vienna Frauen 12 0:36:49/45. 01:22 3:00:32/73. 01:06 2:01:38/53. 5:41:27
58 44 Kneissl Roland 66 AUT ASV Tria Stockerau Männer 46 0:41:07/72. 01:41 2:50:58/52. 01:20 2:08:16/64. 5:43:25
59 107 Harb Robert 65 AUT Team MilliSports Männer 47 0:40:59/69. 01:38 2:54:54/59. 01:00 2:05:18/58. 5:43:50
60 82 Rabitsch Mario, D.i. 61 AUT ASICS TRI Klosterneuburg Männer 48 0:39:35/56. 01:26 3:01:03/74. 01:27 2:02:23/54. 5:45:55
61 36 Plank Norbert, Mag 52 AUT Triathlonverein NCB Triteam Männer 49 0:44:12/85. 02:48 3:00:13/72. 01:35 1:57:50/50. 5:46:39
62 53 Dibon Wilhelm 69 AUT Triathlon Team Welcome Männer 50 0:44:58/87. 02:30 2:55:14/61. 01:55 2:02:52/55. 5:47:30
63 37 Bichler Josef 53 AUT Triathlon ATSV Braunau Männer 51 0:41:23/74. 02:04 2:56:36/65. 01:12 2:07:37/61. 5:48:55
64 75 Schwarz Friedrich 60 AUT ATSV Ternitz Sektion Triathlon Männer 52 0:41:43/77. 01:33 2:54:36/58. 01:40 2:10:07/68. 5:49:42
65 102 Schindl Marco 89 AUT bike-horner.at Männer 53 0:45:24/88. 01:39 2:44:42/41. 01:03 2:17:41/73. 5:50:31
66 63 Fenzl Corinna 72 AUT ASICS Tri Klosterneuburg Frauen 13 0:39:50/58. 01:42 2:56:42/66. 01:28 2:10:50/69. 5:50:34
67 151 Miedler Erich 63 AUT Tri Team Neudorf Triathlonverein Männer 54 0:37:54/47. 02:03 3:03:16/75. 02:14 2:07:59/62. 5:53:28
68 124 Rausch Georg 60 AUT Schwimm Rad Lauf und Triathlon Team Sportordination Männer 55 0:43:45/82. 01:17 2:59:50/70. 01:02 2:08:02/63. 5:53:57
69 31 Zehetner Kristina 83 AUT Nora Racing Team Niederösterreich Frauen 14 0:40:37/65. 01:43 2:55:16/62. 01:49 2:15:31/71. 5:54:59
70 136 Krottendorfer Thomas 79 AUT ASV Tria Stockerau Männer 56 0:40:12/62. 01:47 3:05:43/80. 01:28 2:06:03/59. 5:55:14
71 106 Exenberger Sabrina 92 AUT Wave Tri Team TS Wörgl Frauen 15 0:40:11/61. 01:13 3:05:22/79. 00:53 2:09:02/66. 5:56:44
72 131 Fernesi Josef 56 AUT Tri4fun Klosterneuburg Männer 57 0:34:49/32. 01:30 2:56:00/63. 01:01 2:27:54/79. 6:01:17
73 144 Grobner Wolfgang 73 AUT HSV Marathon Wiener Neustadt Männer 58 0:43:34/81. 02:13 2:52:07/54. 01:28 2:22:23/75. 6:01:47
74 145 Bayer Gerald, Mag. (FH) 80 AUT LTC Seewinkel Männer 59 0:46:58/91. 02:53 2:56:07/64. 01:33 2:15:47/72. 6:03:19
75 84 Range Anne 70 GER Triathlonverein NCB Triteam Frauen 16 0:37:59/48. 01:40 3:04:43/76. 00:48 2:24:14/77. 6:09:25
76 99 Pfadenhauer Dagmar, Mag.(FH) 75 AUT URC Sparkasse Langenlois Frauen 17 0:46:15/90. 02:03 3:18:47/86. 01:21 2:03:12/57. 6:11:41
77 64 Fuhrich Christoph 77 AUT Team vegan.at Männer 60 0:39:04/54. 01:50 3:04:45/77. 02:43 2:23:34/76. 6:11:58
78 110 Schiebl-Van-Veen Elke, Dr. 66 AUT Tri Team Krems Frauen 18 0:47:16/93. 02:35 3:16:47/83. 01:08 2:08:21/65. 6:16:09
79 40 Ritter Waltraud 59 AUT ATSV Ternitz Sektion Triathlon Frauen 19 0:42:35/80. 01:58 3:09:07/81. 01:58 2:31:31/81. 6:27:11
80 97 Kaltenreiner Martina 91 AUT Tri Team Kaiser Frauen 20 0:40:30/64. 01:58 3:25:23/88. 01:29 2:22:14/74. 6:31:35
81 33 Prutti Elke, MSc 69 AUT Su Tri Styria Frauen 21 0:44:07/84. 02:55 3:23:02/87. 01:53 2:26:37/78. 6:38:35
82 58 Taschner Philipp 96 AUT TriStart Verein Zur Förderung der Triathlonsportarten Männer 61 0:41:08/73. 02:34 3:18:13/85. 01:36 2:36:46/82. 6:40:20
83 57 Bauer Franz 65 AUT TriStart Verein Zur Förderung der Triathlonsportarten Männer 62 0:44:06/83. 02:30 3:05:18/78. 01:35 2:48:15/83. 6:41:45
84 90 Lutz Claudia 70 AUT Team vegan.at Frauen 22 0:53:32/95. 02:16 3:31:58/89. 01:30 2:29:16/80. 6:58:34
85 156 Starzengruber Ferdinand 51 AUT Triathlon ATSV Braunau Männer 63 0:47:16/92. 01:59 3:16:55/84. 01:35 3:02:33/84. 7:10:19

DNF 10 Slavinec Romana, BSc 90 AUT Kolland Topsport Asics Gaal Frauen DNF 0:31:29/9. 01:08 2:45:27/45. 00:51 4:14:36
DNF 21 Tichy Philipp 91 AUT Su Tri Styria Männer DNF 0:31:46/16. 01:14 2:21:44/3. 00:58 3:31:10
DNF 129 Weiß Günther 71 AUT Sportverein Maissau, Sektion Lauf und Radsport Männer DNF 0:52:52/94. 02:26 3:12:27/82. 01:49 4:48:30
DNF 85 Seebacher Lilli 89 AUT Su Tri Styria Frauen DNF 0:34:27/23. 01:33 2:59:55/71. 01:34 4:49:42
DNF 2 Schlagbauer Christoph 89 AUT RTT Passail Männer DNF 0:31:04/4. 00:56 2:33:53/17. 03:21 3:46:17
DNF 130 Nahrgang Roman 56 AUT Triathlon Hausi Team Männer DNF 0:41:52/79. 02:35 2:58:38
DNF 19 Stoilova Nikoleta 86 AUT SU Tri Styria Frauen DNF 0:31:28/8. 01:10 2:00:26
DNF 39 Foltas Gerald 69 AUT bike-horner.at Männer DNF 0:36:22/41. 01:13 2:03:43
DNF 148 Egger Wolfgang 63 AUT 1.Raika TTC Innsbruck Männer DNF 0:34:46/29. 01:34 1:07:33
DNF 105 Gaugl Sebastian 88 AUT Fluidlife Team.Sports.Challenge Männer DNF 0:34:49/31. 01:34 1:08:21
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Ausdruck: 2016-08-03 12:16:56Wertung: 2016-07-30 19:46:21

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Klasse KRg. Swim/Rg. T1 Bike/Rg. T2 Run/Rg. Gesamt

DNF 29 Teufelhart Margit 65 AUT Tri Team Chaos Wien Frauen DNF 1:11:02/96. 1:11:02
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Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Siebenbrunnengasse 19-21/B/4 - A-1050 Wien - www.pentek-timing.at
Ausdruck: 2016-08-03 12:17:02Wertung: 2016-07-30 19:34:29

Rang Teamname Teilnehmer Altersklasse KRg. Gesamt

1 Top Team Tri Niederösterreich Czerny Sebastian, Sauseng Christophe, Fürnkranz Simone mixed 1 14:05:47
2 URC Sparkasse Langenlois Frühwirth Alex, Rapp Patrick, Pfadenhauer Dagmar, Mag.(FH) mixed 2 15:22:38
3 LTU Waidhofen an der Thaya Langsteiner Rudolf, Holzinger Gregor, Reiter Elisabeth, Dr.med. mixed 3 15:51:57
4 Team MilliSPORTS Polak Kamila, Muckenhuber Mirjam, Harb Robert mixed 4 15:55:07
5 ASV Tria Stockerau Kallina Jacqueline, Fellner Manuel, Kneissl Roland mixed 5 16:17:43
6 Su Tri Styria Gruber Lisi, Matthias Cusumano, Prutti Elke, MSc mixed 6 16:46:58
7 Asics Tri Klosterneuburg Marouschek Paul, Rabitsch Mario, D.i., Fenzl Corinna mixed 7 17:14:30
8 ATSV Ternitz Sektion Triathlon Wedl Jürgen, Schwarz Friedrich, Ritter Waltraud mixed 8 17:51:21
9 Team vegan.at Wöginger Kristof, Ba, Fuhrich Christoph, Lutz Claudia mixed 9 18:35:21


	12891-05
	M-U23
	W-24
	M-24
	W-30
	M-30
	W-35
	M-35
	W-MK40
	M-MK40
	W-MK45
	M-MK45
	W-MK50
	M-MK50
	W-MK55
	M-MK55
	M-MK60
	M-MK65

	12891-04
	12891-12

